
    REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE TË VITIT 2022 

(Janar - Dhjetor 2022) 

Nr.  
Data e regjistrimit 

të kërkesës Objekti 
Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi I 
Kërkesës Tarifa 

1 18.01.2022 

Kërkesë për informacion ; Nr i familjeve  të pastreha , a janë 

strehuar  sipas formave që parashikon ligji .Si veprohet kur 

nuk plotësojnë kushtet ?A ka abuzime nga personat që janë në 

gjëndje të mirë ekonomike ?Cilat Bashki apo qytete kanë më 

shumë persona të pastrehë. 27.01.2022 Përfunduar  Nuk ka  

2 10.03.2022 

Vënie në dispozicion dokumentat e dosjes personale  

zt.T.Llapushi. 23.03.2022 Përfunduar  Nuk ka  

3 28.03.2022 

Kërkesë për informacion për mbetjet urbane, dërgim kontrate 

të lidhur me inceneratorin,sa janë kostot vjetore të dërgimit të 

mbetjeve, a jan rritur tarifat për kët vit fiskal dhe vënie në 

dispozicion një kopje të paketës fiskale të viteve 

2020,2021,2022. A ka në Bashkinë tuaj vende "hotspote"të 

ndotura nga mbetjet urbane të ngurta ? A riciklohen mbetjet 

urbane në bashkinë tuaj ? 28.03.2022 Përfunduar  Nuk ka  

4 30.05.2022 

Kërkesë për informacion për ndarjen e sip.totale të fondit pyjor 

,kullusor në sip,pyjesh ,kullotash.djerr,shkëmbore etj. 13.06.2022 Përfunduar  Nuk ka  

5 30.05.2023 

Kërkesë për informacion reeth ekipeve dhe OJQ-ve sportive të 

regjistruara në Bashkinë Gramsh .  09.06.2022 Përfunduar  Nuk ka  

6 06.07.2022 

Kërkesë për informacion në lidhje mbi trajtimin e zonave 

pyjore. 18.07.2022 Përfunduar  Nuk ka  

7 26.07.2022 

 

15.08.2022 Përfunduar  Nuk ka  

8 07.09.2022 

Kërkesë për informacion mbi nr.e kontratave të shfrytëzimit të 

pyjeve dy vitet e fundit deri në shtator të 2022,sa kontrata 

ekzistuese 10-vjecare ndodhen,sa anekskontrara jan lidhur? 22.09.2022 Përfunduar  Nuk ka  



9 08.11.2022 

Kërkesë për informacion mbi planet e mbarështimit të pyjeve 

që nga viti 2015-2022. 17.11.2022 Përfunduar  Nuk ka  

10 05.12.2022 

Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion 

dokumentacionin për rishikimin e kufijve të zonave të 

mbrojtura para miratimit tëVKM-së nr.59,kopje të 

mendimeve/opinioneve nga institucioni juaj. 15.12.2022 Përfunduar  Nuk ka  

11 16.12.2022 

Kërkesë për informacion për hartat e planeve të mbarështimit 

të pyjeve,tabelat për parcelat dhe nënparcelat për ekonomitë 

pyjore/kullusore,harta e funksioneve ,tipeve,rrjeti rrugor 

ndërhyrjeve që do të kryhen 22.12.2022 Përfunduar  Nuk ka  
 


